
UCHWAŁA NR LXIII/625/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.443.203,61 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9.650.000 zł, z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3.086.944,48 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3.706.259,13 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.101.483,61 zł,  pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9.650.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 5.745.224,48 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.040.606,80 zł, 

4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 665.652,33 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 9.650.000zł. 

§ 6. Dotychczasowy załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2023 roku” do 
uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. ze 
zm. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2023” do uchwały budżetowej na rok 2023 Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie  11.612.520,00 zł”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 14.348.296,43 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 16.064.889,23 zł”, 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 1



3) pkt 8 otrzymuje brzmienie „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 586.175,78 zł”. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
do wysokości  limitu określonego w §5 niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 11. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/625/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 846 164,00 453 790,00 1 299 954,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 786 164,00 453 790,00 1 239 954,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

786 164,00 453 790,00 1 239 954,00 

   UE-Budowa sali wiejskiej w 
miejscowości Kęszyca Leśna  0,00 453 790,00 453 790,00 

600   Transport i łączność 1 867 993,00 5 400,00 1 873 393,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 5 400,00 5 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 5 400,00 5 400,00 

    0,00 5 400,00 5 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 8 178,00 13 178,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 8 178,00 8 178,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 8 178,00 8 178,00 

    0,00 8 178,00 8 178,00 

758   Różne rozliczenia 40 396 469,00 -4 999 499,00 35 396 970,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 815 690,00 500,00 816 190,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 17 651 999,00 -4 999 999,00 12 652 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

17 651 999,00 -4 999 999,00 12 652 000,00 

   

RPPŁ - Budowa kanalizacji 
sanitarnej Nietoperek - Kęszyca z 
odprowadzeniem ścieków do 
nowoczesnej oczyszczalni w 
Kęszycy Leśnej II etap 

4 999 999,00 -4 999 999,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 473 880,00 0,00 2 473 880,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

242 000,00 0,00 242 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

240 000,00 -4 000,00 236 000,00 

    240 000,00 -4 000,00 236 000,00 

  2039 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   UE - Usługi opiekuńcze na terenie 
gminy Międzyrzecz 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 044 000,00 -20 000,00 1 024 000,00 

    1 044 000,00 -20 000,00 1 024 000,00 

  2039 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   UE - Usługi opiekuńcze na terenie 
gminy Międzyrzecz 0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 036 840,93 230 700,00 2 267 540,93 

 85395  Pozostała działalność 2 036 840,93 230 700,00 2 267 540,93 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 3 240,00 3 240,00 

    0,00 3 240,00 3 240,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 468 836,43 227 460,00 1 696 296,43 

   COVID-19 - Dodatki elektryczne 0,00 227 460,00 227 460,00 

855   Rodzina 11 382 861,22 489,00 11 383 350,22 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 829 100,00 0,00 10 829 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 724 000,00 -10 000,00 10 714 000,00 

    10 724 000,00 -10 000,00 10 714 000,00 

  2019 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 2



   UE - Usługi opiekuńcze na terenie 
gminy Międzyrzecz 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 22 100,00 489,00 22 589,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,00 17,00 

    0,00 17,00 17,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 472,00 472,00 

    0,00 472,00 472,00 

926   Kultura fizyczna 1 879 500,00 2 253,00 1 881 753,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 253,00 2 253,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 2 253,00 2 253,00 

    0,00 2 253,00 2 253,00 

       

Dochody ogółem, w tym: 141 776 798,28 -4 298 689,00 137 478 109,28 

dochody bieżące, w tym: 111 817 631,28 242 120,00 112 059 751,28 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3: 
285 580,42 34 000,00 319 580,42 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 -4 540 809,00 25 418 358,00 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3: 
5 679 175,00 453 790,00 6 132 965,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/625/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 766 653,00 -7 799 999,00 12 966 654,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 650 000,00 -7 799 999,00 12 850 001,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700 001,00 -2 800 000,00 4 900 001,00 

   
WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej 
Nietoperek - Kęszyca z odprowadzeniem 
ścieków do nowoczesnej oczyszczalni w 
Kęszycy Leśnej II etap 

3 900 001,00 -2 800 000,00 1 100 001,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 949 999,00 -4 999 999,00 7 950 000,00 

   
WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej 
Nietoperek - Kęszyca z odprowadzeniem 
ścieków do nowoczesnej oczyszczalni w 
Kęszycy Leśnej II etap 

4 999 999,00 -4 999 999,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 203 161,80 32 900,00 11 236 061,80 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 000,00 16 000,00 

    0,00 16 000,00 16 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 599,00 16 900,00 18 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 599,00 16 900,00 18 499,00 

    1 599,00 16 900,00 18 499,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 609 800,00 113 000,00 4 722 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 835 133,00 113 000,00 948 133,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 000,00 113 000,00 

   Wykup działki nr 20/1 obręb Kużnik w m. 
Międzyrzecz - Wybudowanie 0,00 113 000,00 113 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 613 999,63 450 000,00 1 063 999,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 559 622,00 450 000,00 1 009 622,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 400,00 450 000,00 486 400,00 

   
Termomodernizacja remizy z wykorzystaniem 
OZE oraz rozbudowa w zakresie reorganizacji 
wyjazdu na potrzeby OSP Międzyrzecz -
Obrzyce 

0,00 450 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 288 098,00 292 461,00 39 580 559,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 571 617,00 284 461,00 22 856 078,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 1



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

    12 500,00 5 000,00 17 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 279 461,00 733 461,00 

   
WPF - Budowa sali sportowej oraz kuchni 
wraz ze  stołówką przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Międzyrzeczu 

454 000,00 279 461,00 733 461,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 148 083,00 5 000,00 3 153 083,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  6 221 005,00 3 000,00 6 224 005,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

    1 000,00 3 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 191 880,00 0,00 9 191 880,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

403 000,00 0,00 403 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 -4 000,00 376 000,00 

    380 000,00 -4 000,00 376 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 044 000,00 -20 000,00 1 024 000,00 

    1 044 000,00 -20 000,00 1 024 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 432 423,77 227 460,00 2 659 883,77 

 85395  Pozostała działalność 2 432 423,77 227 460,00 2 659 883,77 

  3110 Świadczenia społeczne 1 050 000,00 223 000,00 1 273 000,00 

   COVID-19 - Dodatki elektryczne 0,00 223 000,00 223 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 641,00 3 720,00 15 361,00 

   COVID-19 - Dodatki elektryczne 0,00 3 720,00 3 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 840,00 640,00 3 480,00 

   COVID-19 - Dodatki elektryczne 0,00 640,00 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 520,00 100,00 620,00 

   COVID-19 - Dodatki elektryczne 0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 14 205 888,33 489,00 14 206 377,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 840 040,00 0,00 10 840 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 619 650,00 -10 000,00 9 609 650,00 

    9 619 650,00 -10 000,00 9 609 650,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 23 000,00 489,00 23 489,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 472,00 472,00 

    0,00 472,00 472,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 17,00 17,00 

    0,00 17,00 17,00 

926   Kultura fizyczna 6 537 804,67 35 000,00 6 572 804,67 

 92601  Obiekty sportowe 5 994 500,00 35 000,00 6 029 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110 400,00 35 000,00 145 400,00 

    110 400,00 35 000,00 145 400,00 
       

Wydatki ogółem, w tym: 160 570 001,89 -6 648 689,00 153 921 312,89 

wydatki  bieżące, w tym: 116 298 969,72 308 849,00 116 607 818,72 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3: 877 184,19 34 000,00 911 184,19 

wydatki majątkowe: 44 271 032,17 -6 957 538,00 37 313 494,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/625/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  19 101 483,61 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 040 606,80 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacją 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

906 665 652,33 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 5 745 224,48 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 9 650 000,00 

 
Rozchody ogółem:  2 658 280,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 658 280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/625/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 830 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 79 709,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00 

razem 3 259 709,00 

2. Dotacje celowe 

600 60001 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

16 000,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 

razem 366 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 625 709,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

100 000,00 

 1 600 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 1



851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

80 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

108 542,85 

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

63 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

242 000,00 

razem 841 542,85 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 441 542,85 

Dotacje razem: 6 067 251,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADAC8F7-488D-4AE4-91A3-472A9C658A86. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




